Alleluia, f. Nativitas (Perotin), 122, 132
(anon.), 132, 137

Alleluia, f. Obtine sacris (Knyght),

377-8 (Ex. 170)

Alleluia, f. Ora pro nobis (Tallis), 292
Alleluia, f. Paraclitus Spiritus (anon.),

375
Alleluia, f. Pascha nostrum (anon.),

136-8 (Ex. 8)

(Preston), 381

Alleluia, f. Post parturn, 134
(anon.), 130-1 (Ex. 7), 152, 375-6
(Ex. 167)

Alleluia, f. Posui adjutorium (anon.),

125
_

(Perotin), 122

Alleluia, f. Salve virgo (anon.), 374
(Ex. 166)

(Taverner), 292
Alleluia,

"ft.
Surgens Jesu (anon.), 374

Alleluia, f. Veni electa (Sheppard),

377 (Ex. 169)

(Taverner), 292, 377
Alleluia, f. Virga Jesse floruit, 292

(anon.), 138

Alma chorus Domini, 71, 391, 393~4
(anon.), 393 (Ex. 189)

Alma contio (anon.), 183

Alma proles regia—Christi miles inclite

—Ab inimicis (Cooke), 246, 412
Alma redemptoris, 81, 90, 304-5 (Ex.

85). 3*7> 327 (Ex. 108)

(Dunstable), 300
(Mass by Power), 251-2 (Ex. 38),

302
Angelus ad virginem (anon.), 155, 169

Anima mea liquefacta est, 90
Anna mater matris Christi (Plummer),

302-3 (Ex. 83), 306, 319
Ante diem festum, 97
'Apon the square' (Masses by Mundy>

Whytbrook), 290
Arae post libamina—Nunc surgunt

(Mayshuet), 226
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Archangeli Michaelis interventione,

271

Ascendit Christus, 90
(Forest), 304-5 (Ex. 85)

(Lambe), 317-8 (Ex. 94)
A solis ortus cardine, 217

(Binchois), 248
Asperges me, Domine, 58

(anon.), 354-5 (Ex. 138)

Aspiciens a longe, 61

Assumpta est Maria, 315, 321 (Ex. 100)

Audivi vocem de caelo, 107, 170, 371
(Tallis), 368 (Ex. 159)

(Taverner), 368
(Tuder), 366-7 (Ex. 156)

Austro terris (anon.), 132

Ave cujus conceptio (Fayrfax), 329
Ave decus saeculi (Smert), 421
Ave Dei patris filia (Fayrfax), 329

(Marbeck), 336
(Tallis), 334-5
(Taverner), 330-2 (Exs. 1 12-13)

Ave domina sancta Maria (Aston), 332
Ave gloriosa, 176, 184

(Panter), 185

Ave gratia plena Maria (Chamber-
layne), 336

Ave lumen gratiae (Fayrfax), 329
Ave magnifica Maria (anon.), 134,

138, 142

Ave Maria, antiphon, 168

(Mass by Ashewell), 274
, sequence (Ludford), 391
(Taverner), 341

Ave Maria ancilla Trinitatis (Aston),

332
(Sturton), 330 (Ex. in)

Ave Maria ave fuit prima salus (Mason)

,

336
Ave Maria divae matris Annae filia

(Aston), 332, 334 (Ex. 117)
Ave Maria mater Dei (Cornysh), 328
Ave maris stella (Dunstable), 381-2

(Ex. 174)
Ave miles caelestis curiae (anon.), 146,

148

Ave mundi spes Maria, 163

(Ludford), 391
Ave praeclara (Ludford), 391
Ave regina caelorum, ave domina, 81,